ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico Paraty/RJ. CEP:23970-000.
Contatos: (24) 33715071 –www.paraty.gov.com.br

E-mail: vereadortunicogama@gmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO   N°  04 DE  31   DE  AGOSTO  DE

2023.

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no artigo 32,

inciso XVI, da Lei Orgânica do Município APROVA e eu PROMULGO a

seguinte DECRETO LEGISLATIVO :

                                          Art. 1° - Fica concedida a Medalha Condecorativa

“Méritos De Paraty”   ao    Sr. MATHEUS DA CONCEIÇÃO SEIXAS

                                        Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO  entrará

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                        Sala das Sessões,   31  de   AGOSTO     de 2023

.

                                 ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA

Vereador Tunico Gama- PP

CONCEDE A COMENDA

MEDALHA CONDECORATIVA

MÉRITO DE PARATY AO SR.

MATHEUS DA CONCEIÇÃO

SEIXAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico Paraty/RJ. CEP:23970-000.
Contatos: (24) 33715071 –www.paraty.gov.com.br

E-mail: vereadortunicogama@gmail.com